

پیام آیت الله العظمی نوری همدانی به دبیر شورای عالی امنیت ملی:

تبعیت از رهبری و پاسخ قاطع به هر گونه تجاوز دشمن ضروری است



آیت الله شب زنده دار:

رهبر شهید انقلاب، فقه را مبنای اداره
همه ساحت‌های جامعه می‌دانستند

حجت الاسلام والمسلمین فرخ فال:

سال‌ها باید بگذرد تا ابعاد شخصیت
علمی، سیاسی و حکمرانی
امام شهید شناخته شود

سخنگوی وزارت امور خارجه:

هیچ دولتی حق ندارد کشورهای
دیگر را از تجارت مشروع با ایران
منع کند

بهره‌مند شوند تا استعدادهایشان شکوفا گردد. دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور روز شنبه (۳۱ مردادماه) در آیین خشت‌گذاری همزمان ۱۰ مجتمع آموزشی و پرورشی بزرگ مقیاس که به‌صورت ویدئوکنفرانس و با حضور وزیر آموزش و پرورش، استاندار تهران و شهردار پایتخت در کانون فرهنگی تربیتی ابوذر منطقه ۱۷ تهران برگزار شد، با تأکید بر اجرای اصولی و کیفی پروژه‌های نهضت توسعه عدالت آموزشی، اظهار داشت: به‌عنوان یک مسلمان و پیرو قرآن، همواره باید نگاهمان بر عمل به تکلیف، تعهد و برنامه‌ریزی اثربخش باشد. میان آنچه هست و آنچه باید باشد، فاصله بسیاری وجود دارد؛ اما با نهایت تلاش و هم‌افزایی می‌توان به دستاوردهای بزرگی رسید.

تقدیر فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از رسانه ملی
فرمانده کل سپاه پاسداران با ارسال تقدیرنامه‌ای به رئیس سازمان صداوسیما، با اشاره به اهمیت روایت صادقانه و هوشمندانه از واقعیت‌های میدان در کنار حماسه‌آفرینی‌های رزمندگان، از تلاش‌های مدیران و کارکنان رسانه ملی در پاسداری از حقیقت و تقویت جبهه انقلاب اسلامی قدردانی کرد. در بخشی از متن این تقدیرنامه آمده است: «در هنگامه‌ای که ملت بزرگ ایران با اتکال به خداوند متعال و در سایه ایمان، بصیرت و وحدت ملی، برگ دیگری از عزت و اقتدار خویش را در تاریخ این سرزمین رقم زد، حماسه‌آفرینی رزمندگان اسلام در کنار حضور آگاهانه، مؤمنانه و استوار مردم،

مبتنی بر فناوری‌های روزافزون تجهیزات و سامانه‌های دفاعی است، تا در لحظه وقوع هر تهدیدی، واکنش ایران مقتدر پاسخی پیشدستانه، مقتدرانه و محاسبه‌شده باشد.

صدها سند بین‌المللی درباره ترورهای جدید تهیه شده است
سعید خطیب‌زاده، معاون وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه از تک‌تک خون فرزندان ملت نمی‌توانیم و نباید عبور کنیم، افزود: صدها سند بین‌المللی طی یک سال و چندماه گذشته در مورد ترورهای جدید در وزارت خارجه تهیه و به سازمان‌های بین‌المللی داده شده است.

بازدید رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از تأسیسات زیرزمینی تولید موشک
سرلشکر علی عبداللّهی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار سیدمجید ابن‌الرضا، سرپرست وزارت دفاع به‌صورت سرزده از یکی از ده‌ها خط تولید زیرزمینی و پیشرفته صنایع دفاعی کشور بازدید کردند. سرلشکر علی عبداللّهی در این دیدار خطاب به دشمنان این ملت گفت: دشمن باید بداند که نمی‌تواند با اراده یک ملت بجنگد.

آیین خشت‌گذاری همزمان ۱۰ مجتمع آموزشی و پرورشی بزرگ مقیاس

رئیس‌جمهور در آیین خشت‌گذاری ۱۰ مجتمع آموزشی و پرورشی بزرگ مقیاس، تأکید کرد: ضرورت دارد فرزندان و دانش‌آموزان ایران از بهترین روش‌های آموزشی و مهارتی، منطبق با استانداردهای روز جهان

برگزاری نشست سران قوا با محوریت منطقه و معیشت
نشست مشترک سران قوای مجریه، مقننه و قضائیه، دیروز به میزبانی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد. پایگاه اطلاع‌رسانی محمدباقر قالیباف در این ارتباط گزارش داد: این نشست با محوریت معیشت و تحولات منطقه برگزار شد. در این جلسه، تحولات منطقه و جهان و راهکارهای مدیریت اقتصادی کشور مورد بررسی قرار گرفت. این گزارش می‌افزاید: در ادامه، سران قوا بر هماهنگی هرچه بیشتر برای مهار فشارهای معیشتی، تداوم تصمیمات حمایتی از اقشار آسیب‌پذیر و اتخاذ رویکردی منسجم در راستای تأمین منافع ملی و مصالح عمومی تأکید کردند.

افزایش ۲ برابری تولید تسلیحات دفاعی در یک سال
سردار رضا طلایی‌نیک، سخنگوی وزارت دفاع با اعلام اینکه در یک سال گذشته میزان تولید تسلیحات و تجهیزات دفاعی دو برابر شده‌است، اظهار کرد: صنعت دفاعی ایران از تولید ۳۱ محصول ساده به تولید بیش از هزار سامانه پیشرفته رسیده‌است. همچنین هزینه تولید برخی تجهیزات دفاعی تا ۲۰ برابر کمتر از نمونه خارجی است.

واکنش پیشدستانه و مقتدرانه ایران به تهدیدها
سرلشکر سیدجیحی صفوی، مشاور نظامی فرمانده کل قوا در پیامی به مناسبت روز صنعت دفاعی، نوشت: آمادگی رزمی نیروهای مسلح، در گرو تأمین به‌موقع، باکیفیت و

پرداخت معوقات بازنشستگان از ۱۵ شهریور آغاز شود. وی همچنین درباره اجرای طرح کالابرج و تأمین منابع مالی مورد نیاز برای ادامه این طرح گفت: رئیس جمهور دستور داده است منابع مالی مورد نیاز برای کالابرج فراهم شود.

ادعای جدید اکسیوس

اکسیوس نوشت: ارتش آمریکا به طور محرمانه یک کریدور کشتیرانی برای ورود و خروج کشتی‌ها از تنگه هرمز ایجاد کرده است تا روزانه میلیون‌ها بشکه نفت از این مسیر عبور کند. در ادامه این مطلب آمده است: براساس این عملیات که طی چند هفته گذشته در جریان بوده، روزانه ۱۵ تا ۲۰ نفتکش از طریق یک مسیر جنوبی در امتداد سواحل عمان وارد تنگه هرمز شده یا از آن خارج شده‌اند. به گفته مقامات آمریکایی، حدود ۱۰ میلیون بشکه نفت در روز، تقریباً نیمی از حجم انتقال نفت پیش از جنگ، از تنگه خارج شده و وارد بازار جهانی انرژی می‌شود. اکسیوس که در آمریکا منتشر می‌شود، وابسته به رژیم صهیونیستی است. در همین حال، سی‌ان‌ان اعلام کرد تنگه هرمز تقریباً بسته است مگر با مجوز ایران که به بعضی کشورها مجوز عبور می‌دهد.

وقت جراحی اصلاح قیمت انرژی، الان نیست

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به رئیس جمهور توصیه کرد: وقت جراحی اصلاح قیمت انرژی، الان نیست. غلامرضا تاجگردون در فضای مجازی خطاب به دکتر پزشکیان نوشت: دوست عزیز، جناب دکتر پزشکیان. اگر کسی یا کسانی تأکید دارند الان وقت جراحی اصلاح قیمت انرژی هست، توجه نکن. وقتش الان نیست. با کنترل مصرف و بالا بردن توان تولید سال را جلو رویم. مشکلات مردم خیلی بالاتر از این حرف‌هاست. از من گفتن بود. توجه بفرما چه کسانی این نسخه را تنظیم کردند.

جنگ با ایران خزانه آمریکا را خالی کرده است

نشریه پولیتیکو خبر داد جنگ با ایران خزانه آمریکا را خالی کرده است. این نشریه نوشت تیم مدیریتی وزارت خزانه‌داری آمریکا به دلیل مشکلات داخلی در حال کوچک‌تر شدن است.

روایت قالیباف از بی‌اعتنایی کشورهای منطقه به اظهارات خصمانه ترامپ

رئیس مجلس در واکنش به تهدیدات رئیس جمهور آمریکا علیه کشورهایی که به همکاری‌های تجاری و اقتصادی با ایران ادامه دهند، در پستی به زبان انگلیسی در صفحه شخصی خود در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: «ما پیام‌های متعددی از کشورهای همسایه درباره شکل‌دهی به ترتیبات امنیتی و همکاری‌های اقتصادی جدید در منطقه دریافت کرده‌ایم. ایالات متحده امنیت تک‌تک متحدانش را با قلدری و بی‌اعتنایی مطلق به منافع آنها به خاطر منافع اسرائیل چنان به خطر انداخت که آنها برای لحظه‌ای، تمام هستی خود را در خطر دیدند. یک نظم بومی و مستقل که واقعا صلح و امنیت را در منطقه به‌ارمغان خواهد آورد».

آموزشی در تهران با همکاری وزارت آموزش و پرورش گفت: ایجاد رفاه، آسایش و رشد و شکوفایی در جامعه یکی از کارکردهای مدیریت شهری است. ما در همین راستا در حوزه خانواده، کودکان و نوجوانان نیز اقدام کردیم که ساخت مجتمع‌های آموزشی در این مسیر انجام می‌شود.

ایران

تلاش دولت برای کاهش فاصله حقوقی میان دستگاه‌ها

علاءالدین رفیع زاده رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از پیگیری طراحی سازوکاری برای کاهش فاصله حقوق و مزایای کارکنان دستگاه‌های مختلف خبر داد و اعلام کرد رسیدگی به وضعیت نیروهای شرکتی، اصلاح ساختار اداری دولت و تغییر شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها با محوریت تداوم خدمات عمومی در شرایط جنگی در دستور کار این سازمان قرار دارد.

دولت پای کار مردم؛ روایت دفاع و سازندگی

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با تشریح عملکرد دولت چهاردهم در یک سال گذشته، شعار امسال هفته دولت را «دولت پای کار مردم؛ روایت دفاع و سازندگی» اعلام کرد و از رسانه‌ها و روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی خواست روایتگر دفاع و سازندگی کشور باشند. الیاس حضرتی با اشاره به اینکه دولت سالی سخت و پرتنش را پشت سر گذاشته است، اظهار کرد: «در این مدت شاهد تحمیل دومین جنگ از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی بودیم و رهبر، شماری از فرماندهان، دبیر شورای عالی امنیت ملی، وزرای دفاع و اطلاعات و صدها نفر از مردم و غیرنظامیان، از جمله دانش‌آموزان مظلوم میناب، به شهادت رسیدند.» وی افزود: «در کنار این حوادث، صحنه‌های مهمی از همراهی دولت و مردم و همگرایی قوا شکل گرفت. به‌ویژه در جریان جنگ ۴۰ روزه و حملات پس از آن، همه اجزای دولت چهاردهم پای کار ایران ایستادند و تأمین کالاهای اساسی، دارو و سوخت، بازسازی و تردد مردم را در اولویت قرار دادند تا اختلالی در زندگی جاری مردم ایجاد نشود».

جمهوری اسلامی

دهک دهم ۲۳ برابر دهک اول از یارانه بنزین استفاده می‌کند

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت همراهسازی و توجیه مردم در اجرای اصلاحات ساختاری اقتصادی، گفت: دهک دهم ۲۳ برابر دهک اول از یارانه بنزین استفاده می‌کند، اما هرگاه دولت به دنبال اصلاح این روند است، اقشار آسیب‌پذیر تحریک می‌شوند که با آن مخالفت کنند. دکتر محمدرضا عارف همچنین تأکید کرد مسائل محیط‌زیستی باید در متن برنامه‌های توسعه قرار گیرد و توسعه کشور با حفظ الزامات محیط‌زیستی دنبال شود.

پرداخت معوقات بازنشستگان تأمین اجتماعی از ۱۵ شهریور

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز پرداخت معوقات بازنشستگان تأمین اجتماعی از ۱۵ شهریور خبر داد. میدری درباره آخرین وضعیت پرداخت معوقات بازنشستگان تأمین اجتماعی در گفتگویی با صداوسیما اظهارداشت: رئیس سازمان تأمین اجتماعی قول داده که

جلوهای ماندگار از پیوند عمیق ملت و میدان دفاع از ایران اسلامی پدید آورد رسانه ملی در این آوردگاه، با حضور مؤثر و هوشمندانه، در روایت حماسه رزمندگان و بازتاب حضور و همراهی مردم، تبیین اقتدار و انسجام ملی، صیانت از حقیقت و تقویت روحیه عزت، امید و مقاومت نقشی شایسته ایفا نمود و در ثبت و ماندگار ساختن این حماسه در حافظه افکار عمومی، سهمی ارزشمند در تقویت جبهه رسانه‌ای انقلاب اسلامی بر عهده گرفت.» در ادامه این متن آمده: «همزمان با گرامیداشت روز خبرنگار، بر خود لازم می‌دانم از جنابعالی و همه مدیران، خبرنگاران، گزارشگران، تصویربرداران، تهیه‌کنندگان و خانواده بزرگ رسانه ملی که در این جهاد رسانه‌ای نقش‌آفرینی کردند، صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم و مجاهدت ارزشمند آنان را در پاسداری از حقیقت، روایت صادقانه حماسه ملت ایران و بازتاب جلوه‌های ماندگار همدلی و ایستادگی مردم ارج نهم؛ مجاهدتی که در ثبت این حماسه در حافظه تاریخی ملت و تقویت جبهه رسانه‌ای انقلاب اسلامی، شایسته تقدیر و تکریم است.»

هیچ دولتی حق ندارد کشورهای دیگر را از تجارت مشروع با ایران منع کند

بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه شنبه (۳۱ مردادماه) در واکنش به اعلام تحریم‌های جدید اقتصادی علیه ایران در شبکه ایکس نوشت: اعلام تحریم‌های اقتصادی جدید آمریکا علیه ایران، بسیار فراتر از ادامه «جنگ اقتصادی» غیرقانونی علیه یک کشور واحد است. وی افزود: این اقدام، به منزله تلاش برای اعمال حاکمیت فراسرزمینی آمریکا بر کلیه دولت‌های مستقل عضو سازمان ملل متحد به شمار می‌رود. هیچ دولتی حق ندارد بانک‌ها، بنگاه‌ها یا فرودگاه‌های خارجی را - که هر یک تحت صلاحیت انحصاری حاکمیت خود هستند - وادار کند از تجارت مشروع با کشوری ثالث خودداری نمایند. بقائی ادامه داد: چنین تحریم‌های ثانویه‌ای هیچ مبنایی در حقوق بین‌الملل ندارد. این تحریم‌ها اصل بنیادین برابری حاکمیت‌ها را که در بند ۱ ماده ۲ منشور ملل متحد تثبیت شده، نقض می‌کنند و ممنوعیت عرفی مداخله در امور داخلی دولت‌ها را که دیوان بین‌المللی دادگستری در پرونده نیکاراگوئه تأیید کرده، زیر پا می‌گذارند.

آمریکا حتی ۶۰ روز هم به سند مذاکرات پایبند نماند

حجت‌الاسلام والمسلمین حسین طائب رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: ما درخواست آتش‌بس نکردیم؛ آنها به سمت آتش‌بس آمدند. سپس مسیر مذاکره دنبال شد و در این مذاکرات به سندی رسیدیم، اما طرف مقابل حتی ۶۰ روز نیز نتوانست به آن سند پایبند بماند و تعهدات خود را نقض کرد.

همه خانواده‌های آسیب‌دیده از جنگ اسکان دائم یافته و

هیچ کسی در هتل‌ها نیست

شهردار تهران گفت: ۵۱ هزار و ۴۷۰ واحد مسکونی در جنگ آسیب دیدند که بخش عمده کار آنها به پایان رسیده و امروز کسی نیست که در هتل‌ها اسکان داشته باشد. زاکانی با اشاره به آغاز به ساخت ۱۰ مجتمع

روس‌اتم: ۴۲ کارمند روس در نیروگاه بوشهر حضور دارند

مدیر روس‌اتم اعلام کرد روند بازگشت متخصصان روس به نیروگاه هسته‌ای بوشهر ادامه دارد. الکسی لیخاچف دیروز گفت: در حال حاضر اوضاع در منطقه نیروگاه هسته‌ای بوشهر در ایران آرام است. وی درباره حضور متخصصان روس افزود: روند بازگشت متخصصان روس به نیروگاه هسته‌ای بوشهر ادامه دارد و در حال حاضر ۴۲ کارمند روس‌اتم در آنجا حضور دارند. مدیر روس‌اتم ادامه داد: تمام پیشنهادات ما درباره اورانیوم غنی‌شده ایران همچنان روی میز است و برای ایفای نقش در حل مسائل مربوط به این موضوع آماده‌ایم. لیخاچف همچنین اظهار کرد: در حال حاضر مذاکراتی با طرف ایرانی درباره اورانیوم غنی‌شده این کشور در جریان نیست.

آمار جدید پنتاگون؛ ۱۸ کشته و ۷۵۶ زخمی در جنگ علیه ایران

وزارت جنگ آمریکا اذعان کرد تاکنون ۱۸ نظامی آمریکایی در جنگ علیه ایران به هلاکت رسیده‌اند. بر اساس تازه‌ترین آمار پنتاگون، شمار نظامیان آمریکایی کشته و زخمی‌شده در جنگ علیه ایران به ۷۷۴ نفر رسیده است؛ ۱۸ کشته و ۷۵۶ زخمی. پنتاگون طی روزهای اخیر ده‌ها مورد جدید را به فهرست مجروحان اضافه کرده است.

واشنگتن آمار تلفات نظامیان آمریکایی در جنگ علیه ایران را به صورت قطره‌چکانی اعلام می‌کند. چند هفته پیش، پنتاگون به دلیل کاهش تعداد کشته‌ها و زخمی‌ها در سامانه خود، مورد انتقاد رسانه‌ها و قانون‌گذاران آمریکایی قرار گرفت.

تنگه هرمز با بیابانه باز نمی‌شود

آرسنیو دومینگوئز، دبیرکل سازمان بین‌المللی دریانوردی، به عنوان نهادی تخصصی وابسته به سازمان ملل، روز جمعه در مصاحبه با شبکه خبری بلومبرگ ادعاهای دونالد ترامپ و مقام‌های دولت او درباره باز بودن تنگه هرمز را رد کرد. دومینگوئز تعداد کشتی‌هایی را که در حال حاضر از تنگه هرمز عبور می‌کنند، «بسیار اندک» توصیف کرد و بر اساس آن گفت: «روشن است که این تنگه عملاً باز نیست.» دومینگوئز با اشاره تلویحی به این نوع اظهارات مقامات دولت ترامپ گفت که «ما نمی‌توانیم صرفاً با صدور بیانه، فعالیت عادی کشتیرانی را از سر بگیریم.»

فرسان

موافقت قطر با پذیرش تیم کارشناسان ایرانی در خصوص اسرای خلبان

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در تازه‌ترین اظهارات درباره اسرای ایرانی در قطر و کویت گفت: یک دستگاه آمبولانس هوایی از جانب صلیب سرخ به قطر اعزام شود تا هرچه سریع‌تر اسرای خلبان که به شدت مجروح و بیمار هستند، به کشور بازگردانده شوند. مکان نگهداری اسرا روی آب مناسب نیست. از دولت قطر می‌خواهیم برای حفظ سلامت اسرا آنان را در اسرع وقت به خشکی و به بیمارستانی مجهز

منتقل کنند. سردار باقرزاده همچنین از موافقت اولیه دولت کویت برای ملاقات سفیر ایران با ۴ اسیر ایرانی در این کشور خبر داد.

رسانه

حمله پهبادی رژیم صهیونیستی به حومه دمشق

منابع خبری سوریه از حمله پهبادی رژیم صهیونیستی به حومه دمشق و کشته شدن یک فرد سوری خبر دادند. منابع خبری سوریه گزارش دادند که یک شهروند سوری در حمله پهبادی رژیم صهیونیستی در مسیر بین مزرعه و روستای «بیت جن» در حومه دمشق کشته شد. بر اساس گزارش‌های اولیه، این پهباد هدفی را در این منطقه شناسایی و مورد هدف قرار داده است. هنوز جزئیات بیشتری درباره هویت این شهروند و هدف از این حمله منتشر نشده است.

سکس

هراس ترامپ از استیضاح

ترامپ در یک تجمع در کارولینای جنوبی گفت که در صورت پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات میان‌دوره‌ای ماه نوامبر و به‌دست‌آوردن کنترل کنگره، آنها تلاش خواهند کرد او را استیضاح کنند. رئیس‌جمهور آمریکا افزود: «در صورت پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات میان‌دوره‌ای نوامبر، شما همه چیز را از دست خواهید داد. من مجبور خواهم شد که استیضاح را پشت سر بگذارم.» او بار دیگر مخالفان خود را «دیوانه»، افرادی «خبیث و خشن» توصیف کرد و ادامه داد: «آنها می‌خواهند مرا استیضاح کنند. آنها هیچ ایده‌ای ندارند که چرا باید اینکار را انجام دهند.»

مردم‌سالاری

برگزاری مجازی جلسات مجلس در هفته جاری

سخنگوی هیأت رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی از برگزاری جلسات صحن مجلس در این هفته به صورت مجازی خبر داد. گودرزی گفت: جلسات صحن مجلس شورای اسلامی در هفته جاری در روزهای یکشنبه و سه‌شنبه (اول و سوم شهریورماه) به صورت مجازی با دستور کار تقنینی برگزار می‌شود.

صنایع دفاعی پشتوانه صیانت از استقلال ایران

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: صنعت دفاعی از دل تحریم‌ها، محدودیت‌ها و دشمنی‌ها سربرآورد و با تکیه بر ایمان، دانش و روحیه جهادی متخصصان ایرانی، به جایگاهی دست یافت که امروز به عنوان پشتوانه‌ای مطمئن برای صیانت از استقلال، امنیت و منافع ملی شناخته می‌شود. در پیام امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت ۳۱ مرداد روز صنعت دفاعی آمده است: سی و یکم مردادماه، روز صنعت دفاعی، یادآور یکی از درخشان‌ترین جلوه‌های خودباوری ملی و ثمره مجاهدت نسل‌هایی از فرزندان این سرزمین است که در سخت‌ترین شرایط، راه اتکا به ظرفیت‌های بومی، دانش داخلی و اراده ملی را برگزیدند و بنیان‌های اقتداری را بنا نهادند که امروز به یکی از ارکان اصلی امنیت و قدرت جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است. در ادامه این

پیام آمده است: تجربه دهه‌های گذشته به روشنی نشان داده است که ملت مقاوم ایران اسلامی هرگاه بر توانایی‌های خود تکیه کرده، توانسته است پیچیده‌ترین موانع و فشارها را پشت سر بگذارد. صنعت دفاعی کشور نیز یکی از برجسته‌ترین جلوه‌های این حقیقت است؛ صنعتی که از دل تحریم‌ها، محدودیت‌ها و دشمنی‌ها سربرآورد و با تکیه بر ایمان، دانش و روحیه جهادی متخصصان ایرانی، به جایگاهی دست یافت که امروز به عنوان پشتوانه‌ای مطمئن برای صیانت از استقلال، امنیت و منافع ملی شناخته می‌شود.

اطلاعات

حضور مردم از عوامل مهم نصرت الهی است

آیت‌الله العظمی جوادی آملی در دیدار فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر ضرورت همراهی مسئولان با مردم گفتند: اگر مردم در شرایط سخت و مشکلات احساس کنند مسئولان در کنار آنان هستند، در تأمین امنیت و آرامش جامعه با آنان همراهی می‌کنند و پیوند میان مردم و نظام تقویت خواهد شد. ایشان با تأکید بر جایگاه امانتداری در نظام اسلامی اظهار داشتند: مسئولیت‌هایی که برعهده افراد قرار می‌گیرد، ملک شخصی آنان نیست، بلکه امانتی الهی است که باید به‌درستی حفظ و ادا شود.

این مرجع تقلید با اشاره به مفهوم «امانت» در قرآن کریم تصریح کردند: جان، مال، ناموس و سرزمین مردم امانت الهی است و نیروهای انتظامی و دیگر مسئولان باید برای حفاظت از این امانت‌ها تلاش کنند. ایشان با بیان اینکه مدیریت، مسئولیت‌های مالی، حفظ امنیت و دیگر شئون اجتماعی هم در شمار امانت‌ها قرار دارند، خاطرنشان کردند: هر فردی که مسئولیتی را می‌پذیرد باید بداند آن جایگاه متعلق به او نیست و وظیفه دارد امانتی را که به وی سپرده شده است، به بهترین شکل حفظ کند.

آیت‌الله العظمی جوادی آملی همچنین با اشاره به روایتی از امام حسن عسکری (علیه‌السلام)، ارتباط خالصانه با پروردگار و نماز شب را از راه‌های تقرب به خداوند دانست و تأکید کردند: انسان در خلوت با پروردگار می‌تواند ضعف‌ها و نیازهای واقعی خود را مطرح کند و زمینه رشد و تعالی خویش را فراهم سازد. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود با استناد به آیه شریفه «هُوَ الَّذِي آتَاكَ بِنَصْرِهِ وَبِالْمُؤْمِنِينَ»، حضور و همراهی مردم مؤمن را یکی از عوامل مهم نصرت الهی و اقتدار جامعه اسلامی برشمردند. این مرجع تقلید با اشاره به پیروزی مسلمانان در جنگ خیبر بیان داشتند: در شرایطی که براساس محاسبات ظاهری، پیروزی دشوار به نظر می‌رسید، نصرت الهی و حضور مؤمنان زمینه پیروزی مسلمانان را فراهم کرد. آیت‌الله العظمی جوادی آملی با اشاره به حوادث و تحولات سال‌های اخیر و ایستادگی جمهوری اسلامی در برابر قدرت‌های استکباری تأکید کردند: تا زمانی که مردم در صحنه حضور داشته و با دین و نظام همراه باشند، نصرت الهی هم شامل حال جامعه خواهد بود.

تبعیت از رهبری و پاسخ قاطع به هر گونه تجاوز دشمن ضروری است

پایگاه اطلاع رسانی دفتر آیت‌الله العظمی نوری همدانی/ آیت‌الله العظمی نوری همدانی در پیامی انتصاب سرلشکر محسن رضایی به سمت دبیری شورای عالی امنیت ملی را تبریک گفتند. در پیام ایشان آمده است: سردار سرلشکر جناب آقای دکتر محسن رضایی؛ انتصاب جنابعالی به سمت دبیری شورای عالی امنیت ملی را تبریک عرض می‌کنم. امروز که دشمنان اسلام و انقلاب ندان طمع تیز کرده و با همه توان برای دشمنی و تجاوز به جمهوری اسلامی ایران به میدان آمده‌اند، سوابق و تجربیات جنابعالی در مسائل نظامی و دفاعی می‌تواند در این مسئولیت خطیر مؤثر باشد. در این شرایط، تبعیت از رهنمودهای مقام معظم رهبری «دامت برکاته»، استقامت در برابر دشمن، پاسخ قاطع به هرگونه تجاوز و حفظ وحدت و انسجام داخلی از ضروری‌ترین امور است.

رهبر شهید انقلاب، فقه را مبنای اداره همه ساحت‌های جامعه می‌دانستند

حوزه/ آیت‌الله شب‌زنده‌دار در نشست علمی «جایگاه و کارکرد علوم اسلامی در منظومه فکری رهبر شهید انقلاب» که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به نگاه رهبر شهید انقلاب به فقه و حکومت اسلامی، بیان کرد: همان‌طور که در این مقطع از سخنان پربار ایشان نیز روشن بود، ایشان ایمان قلبی، راسخ و تام به این مسئله داشتند که یک حکومت صالح که بتواند دنیا و آخرت انسان‌ها را تأمین کند، جز از فقه آل‌الله، پیامبر معظم (صلی‌الله‌علیه‌وآله) و ائمه (علیهم‌السلام) ساخته نیست. عضو فقهای شورای نگهبان افزود: حکومتی می‌تواند بشر را به قله‌های سعادت رهنمون شود که فقه و آنچه را خداوند متعال از بندگان اراده کرده است، بشناسد و آن را پیاده کند. عضو جامعه مدرسین تصریح کرد: ایشان از دوران جوانی و نوجوانی، این نعمت فهم را از خدای متعال دریافت کرده بود و از همین رهگذر، از همان زمان‌ها مجاهدانه و با نیت خالص الهی وارد میدان مبارزه و پیاده کردن آن فقه جامع، همه‌سونگر، عمیق، آسمانی و وحیانی شد.

سال‌ها باید بگذرد تا ابعاد شخصیت علمی، سیاسی و حکمرانی امام شهید شناخته شود

حوزه/ حجت‌الاسلام والمسلمین فرخ فال در گفتگویی با موضوع تبیین بینش سیاسی - دینی و حکمرانی امام شهید گفت: می‌خواهم عرض کنم که عظمت شخصیت امام شهید، برای بسیاری هنوز به‌طور کامل شناخته نشده است. سال‌ها باید بگذرد، ده‌ها سال سپری شود و مباحث، دیدگاه‌ها و خدمات ارزشمند این شخصیت بزرگ به امت اسلام، نظام جمهوری اسلامی و خصوصاً حوزه‌های علمیه شناخته شود. عضو جامعه مدرسین تصریح کرد: محافل علمی و حوزه‌های علمیه ما باید لحظه‌لحظه‌های تاریخ این شخصیت بزرگ را مورد پژوهش و تحقیق قرار دهند و ابعاد شخصیت این بزرگوار را به نسل آینده منتقل کنند. وی با تأکید بر

اینکه شهادت این مرجع بزرگ، رهبر و قائد شهید، صدمه‌ای جبران‌ناپذیر برای اسلام است، گفت: قطعاً یکی از مصداق صدمه‌ای که در اسلام جبران نشده، شهادت این مرجع بزرگ و رهبر و امام شهید است و این صدمه هیچ‌گاه جبران نخواهد شد.

تحریم‌های آمریکا علیه حزب‌الله برای کمک به رژیم صهیونیست است

مهر/ وزارت خارجه یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد: تحریم‌های آمریکا علیه حزب‌الله و مقاومت لبنان، در خدمت یاری رساندن به دشمن صهیونیستی است. این تحریم‌های غیرقانونی و موارد مشابه آن آشکارا ناقض قوانین بین‌المللی حاکم بر روابط میان دولت‌هاست.

جهان وارد عصر بی‌نظمی شد

مهر/ یک تحلیل در نشریه «فارن افرز» هشدار می‌دهد که نظم بین‌المللی تحت رهبری آمریکا دیگر صرفاً با بحران مواجه نیست، بلکه عملاً در حال فروپاشی است؛ نظمی که پس از دهه‌ها گسترش، اکنون نه تنها از سوی رقبای مانند چین و روسیه به چالش کشیده می‌شود، بلکه حامی اصلی آن یعنی آمریکا نیز دیگر تمایلی به پرداخت هزینه‌های حفظ آن ندارد.

تلگراف مدعی حمله سایبری ایران به زیرساخت برق انگلیس شد

ایلنا/ روزنامه انگلیسی «تلگراف» مدعی شد یک نیروگاه مرکزی در انگلیس هدف حمله سایبری هک‌های مرتبط با دولت ایران قرار گرفته و این حمله به توقف موقت فعالیت نیروگاه و قطع برق مناطق اطراف منجر شده است.

آمریکا در جنگ با ایران در وضعیتی پیچیده قرار گرفته است ایسنا/ سرلشکر سمیر فرج، کارشناس نظامی مصری اعلام کرد که آمریکا در جنگ متجاذبه با ایران در وضعیتی پیچیده قرار گرفته و بازگشایی تنگه هرمز اکنون به یکی از اهداف اصلی واشنگتن تبدیل شده است. به گفته سمیر فرج، دولت دونالد ترامپ در شرایط کنونی به سمت تشدید فشارهای اقتصادی علیه ایران حرکت کرده و صرفاً بر تشدید رویارویی نظامی تکیه ندارد. وی همچنین گفت، ترامپ کشورهایی را که در چارچوب فشارهای آمریکا علیه ایران همکاری نکنند، تهدید کرده است؛ موضوعی که به گفته سمیر فرج نشان‌دهنده گسترش دامنه فشارهای مرتبط با بحران و پیامدهای آن بر کشورها و بازارهای جهانی است.

سوخترسان‌های آمریکایی بلغارستان را ترک کردند

ایرنا/ «دیمیتار استویانوف» وزیر دفاع بلغارستان اعلام کرد که دو فروند هواپیمای سوخترسان نیروی هوایی آمریکا پس از حدود یک ماه استقرار در پایگاه هوایی «بزمرا» این کشور، بلغارستان را ترک کرده‌اند. پارلمان بلغارستان پیش از این با استقرار موقت حداکثر هشت فروند هواپیمای سوخترسان KC-۱۳۵ آمریکا و حداکثر ۲۵۰ نیروی نظامی این کشور در پایگاه هوایی بزمرا برای پشتیبانی از

عملیات آمریکا در خاورمیانه، از ۲۴ ژوئیه تا اول اکتبر (۲ مرداد تا ۲ مهر) موافقت کرده بود.



ایران راه‌های زیادی برای تلافی تحریم‌های آمریکا دارد

فارس/ به نوشته بلومبرگ، جنگ اقتصادی جدید آمریکا مانند سایر تلاش‌های آمریکا برای وادار کردن ایران به تسلیم، یک مشکل اصلی دارد. نیروهای نظامی ایران که بر تسلط به تنگه هرمز تأکید دارند و موج‌هایی از حملات پهپادی و موشکی را در سراسر خلیج فارس اجرا کرده‌اند، ممکن است در برابر چنین فشاری تأثیرناپذیر باشد و همچنین راه‌های زیادی برای تلافی دارند. بلومبرگ تأکید کرد که فشار اقتصادی جدید به احتمال زیاد ایران را به پاسخ متقابل در سراسر خلیج فارس ترغیب خواهد کرد تا هزینه اقدامات آمریکا را افزایش داده و ترامپ را مجبور کند که یک بار دیگر رویکرد خود را تغییر دهد.



مجید آذینه تروریست آمریکایی اسرائیلی اعدام شد

باشگاه خبرنگاران/ مجید آذینه از اغتشاشگران ۱۸ و ۱۹ دی ماه به اتهام «اقدام عملیاتی به نفع رژیم صهیونیستی و آمریکا و گروه‌های متخاصم موضوع ماده یک قانون تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» به اعدام و مصادره کلیه اموال محکوم کرد که پس از فرجام خواهی، رأی صادره در دیوانعالی کشور عیناً به تأیید رسید و حکم صادره صبح روز جاری اجرا شد.



هر زمان ما بخواهیم انصارالله آماده بستن باب‌المنذب است

تسنیم/ محمود قماطی، نایب رئیس شورای سیاسی حزب‌الله درباره تحولات اخیر این کشور اعلام کرد که وضعیت هرگز به قبل از دوم مارس باز نخواهد گشت و هدف ما دستیابی به آزادی کامل و خروج اشغالگران صهیونیست از خاک لبنان است. وی با اشاره به حمایت‌های محور مقاومت از لبنان از جمله جنبش انصارالله یمن گفت که در صورت محاصره مقاومت و حامیان آن در لبنان، جنبش انصارالله یمن آمادگی خود را برای بستن تنگه باب‌المنذب و قرار دادن کلید آن در دست مقاومت ابراز کرده است.



ترامپ در حال فرورفتن در باتلاق خود ساخته در غرب آسیاست

تسنیم/ روزنامه تایمز در مطلبی با اشاره به شکست‌های پیاپی دولت تروریست آمریکا به سرکردگی دونالد ترامپ در برابر ایران تصریح کرد: ترامپ در حال فرورفتن در باتلاق خود ساخته در غرب آسیاست. این رسانه با اذعان به ایستادگی شجاعانه ایران در برابر قلدرمآبی و زورگویی دولت تروریست و شخص ترامپ جنتیکار تأکید کرد: تهدید ترامپ برای به‌راه انداختن جنگی اقتصادی علیه ایران «در مقیاسی بی‌سابقه»، واکنشی جسورانه و قابل‌پیش‌بینی از سوی ایران در پی داشته است.